ת"פ 27402-03-20 מדינת ישראל נ' קהירי
תיק חיצוני: 48927/2020

כבוד השופט אמיר דורון בפני
מדינת ישראל תביעות נגב מאשימה

נגד
שמואל קהירי

ע"י ב"כ עוה"ד ברוש
נאשמים

החלטה

בקשה לביטול כתב אישום מחמת טענת הגנה מן הצדק.

1. בתמצית: הנאשם, נגדו הוגש כתב אישום הכולל שלוש עבירות איומים, עבירות על סעיף 192 בחוק העונשין,
התשל"ז-1977, סבור כי היה על המאשימה להעביר עניינו להליך של הסדר מותנה (ההליך), ולא לבחור בהגשת

כתב האישום כאמור.

תמצית טיעוני הנאשם:

2. הנאשם סבור, כי על המאשימה לפעול בדרך שוויונית ואחידה, ולשקול שיקולים עניינים באשר לנסיבות ביצוע
העבירות. והרי, לדידו, במקרים אחרים של ביצוע עבירות אלו, ואף חמורים יותר, פעלה המאשימה בדרך המבוקשת
פעלה בהם מקרים של מבוטל לא למספר בהפניה טענתו, תמך הנאשם להליך. הטיפול והעבירה כעת, ידו על

המאשימה כאמור.

תמצית טיעוני המאשימה:

3. המאשימה סבורה, כי לא נפלו פגמים בדרך הילוכה, שכן, בין היתר, רצף העבירות שעבר הנאשם, איומים כלפי
ידי הנאשם כלפי המתלוננת, מלמדים כי אין מקום גרושתו שנבעו מסכסוך רכושי בינם, ואופן האיומים שהופנו על
להפנות עניינו להליך. לא זו אף זו, העובדה כי המאשימה סבורה שיש מקום לשקול עמדה עונשית של מאסר בפועל
עוד להליך. עניינו להפנות מקום אין כי מלמדת האישום, בכתב לו המיוחסות העבירות נוכח זה, לנאשם ביחס
תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר בחוק 67א בסעיף המצוי להחלטה, החוקי למקור הפנתה
(הסעיף), ולפסיקה שקבעה כי שיקול דעת המאשימה רחב, ואין היא מחויבת לפעול בדרך זו, אף אם לכאורה עומד

חלקם מבוסס על מצב אישי של הנאשמים שם, חלק מבוסס על האירועים
דומים למקרה ובמקרים שלכאורה וחלק מבוסס על לקיחת אחריות של הנאשמים שם, לביצוע העבירה, שקדמו

הנאשם, דובר על מקרה חד פעמי, ולא צבר איומים כבמקרהו.

דיון והכרעה:

"נוהל היועץ המשפטי לממשלה מספר 4.3042 בהנחית הפנו, אליה בפסיקה עיון בעמדות הצדדים, לאחר .5
-הסדר תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק ד׳ בפרק א׳1 סימן להפעלת והנחיות
מותנה" המסדירה שיקול דעת המאשימה בהפעלת הסעיף ובמקרים האחרים שאליהם הופנה בית המשפט, הגעתי

לכלל מסקנה שאין מקום לקבל הבקשה.

6. הפסיקה קובעת מפורשות כי ככלל, בית המשפט אינו שם עצמו בנעלי המאשימה, ואינו הופך להיות "תובע על"
או "יועץ משפטי-על" (לעניין זה ראו עע"מ 7485/19 קשקוש נ׳ מדינת ישראל (6.7.20)(פורסם במאגרים)(ענין

בנעלי להיכנס המשפט בית על בו

אישום. כתב להגיש בהחלטה

15. מכלל האמור, הבקשה נדחית.

תוודא ב"כ הנאשם ביום 7.3.22 בשעה 11:00. לפי סעיף 144, ודיון לכתב האישום דיון למענה מפורט קובע .16
התייצבותו לדיון.

המזכירות תעביר לעיון הצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשפ"ב, 14 פברואר 2022, בהעדר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הצדדים.